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ЈАВНА ОБЈАВА
(врз основа на член 48 од Законот за извршување Сл. Весник бр.72/16 од 12.04.2016 година и Законот за изменување и дополнување на Законот за извршување, Сл. Весник бр. 233 од 20.12.2018 година и врз основа на член 179 став 5 од Законот за извршување, Сл. Весник бр.72/16 од 12.04.2016)

[bookmark: _Hlk149645089][bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: _Hlk149644926][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Сашо Перовски од Тетово, ул.ЈНА бр. 1/25 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителите Бесим Идризи од Тетово со ЕМБГ и живеалиште и Артина Идризи од Тетово со ЕМБГ и живеалиште на  с. Добарце, засновано на извршната исправа П-4.бр.167/17 од 12.04.2018 година на Основен суд Тетово, против должниците Ружди Рустеми од Скопје со ЕМБГ и живеалиште на с. Палатица, и Басри Рустеми од Скопје со ЕМБГ и живеалиште на с. Копаница, и Шахе Рустеми од Скопје со ЕМБГ  и живеалиште на с. Копаница, за спроведување на извршување во вредност денари во вредност 3.409.200,00 денари на ден 14.11.2023 година ги

ПОВИКУВА

Лицата: Шереф Имери од Тетово со живеалиште на ул. Ленин бр. 131 во Тетово, Башким Ибиши од с. Палатица и Фазљи Ибиши од с. Палатица како сосопствениците на недвижноста опишана во ИЛ. 689 на КО Палатица вон град со следните катастарски индикации и тоа:

· КП бр. 1 дел 2, на м.в. Котариште , катастарска култура: гз, зпз 1, класа: 0 во површина од 9 5м2 
· КП бр. 1 дел 2, на м.в. Котариште, катастарска култура: зз, н, класа: 4, во површина од 4.368 м2

[bookmark: ODolz1]како и соседите чие земјиште граничи со земјиштето што се продава, сопственост на должникот Басри Рустеми, да се јават во канцеларијата на извршител Сашо Перовски од Тетово на ул. ЈНА бр. 1/25 во Тетово, заради доставување на заклучок за усна јавна продажба (врз основа на членовите 179 став 1, 181 став 1 и 182 став 1 од ЗИ) И.бр.581/2018 од 31.10.2023 година, во рок од 1 (еден) ден сметано од денот на објавување на ова јавно повикување во јавното гласило.

	СЕ ПРЕДУПРЕДУВААТ лицата со првенствено право на купување односно соседите чие земјиште граничи со земјиштето што се продава, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ќе ги сносат самите лица. 

Оваа јавна објава се објавува еднократно во дневен весник „Нова Македонија“ и на веб страната на Комора на извршители на РСМ.

Објавата се врши и со еднократна објава во Службен весник на Република Северна Македонија, од кога започнуваат да течат роковите за постапување.
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